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Administratie ASK Belastingadvies

Aan het bestuur van
stichting StuKaFest

Amsterdam, 28 september 2020

Betreft: jaarrekening 2019/2020

Geacht bestuur,

De jaarrekening van stichting StuKaFest is door ons samengesteld op basis van de van u verkregen
informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 30 juni 2020 en de staat van baten en lasten over
2019/2020 met de daarbij horende toelichting. In deze toelichtingen is onder andere een overzicht van de
gehanteerde grondslagen voor financiéle verslaggeving opgenomen.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle
relevante informatie aanlevert. Wij hebben de werkzaamheden uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat
wij over alle relevante informatie beschikten.

Wij hebben deze samenstellingsopdracht uitgevoerd in overeenstemming met Nederlands recht en
volgens richtlijnen en werkschema’s, welke gebaseerd zijn op het NOAB kwaliteitssysteem (NKS). De
jaarrekening is samengesteld in overeenstemming met algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle
verslaglegging.

De in dit kader uitgevoerde werkzaamheden bestonden in hoofdzaak uit het verzamelen, het verwerken,
het rubriceren, vergelijken, onderling aansluiten en het samenvatten van financiéle gegevens ten behoeve
van de jaarrekening.

Wij vertrouwen erop hiermee aan de opdracht te hebben voldaan. Indien gewenst zijn wij graag bereid
nadere toelichting te verstrekken.

Administratiekantoor ASK,

Elisabeth Hulst
directeur
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BALANS PER 30 JUNI 2020 (na resultaatbestemming)

bedragen in EUR

ACTIVA
Viottende activa
Vorderingen

Liquide middelen

totaal ACTIVA

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve

Kortlopende schulden

totaal PASSIVA

toelichting

—_

jaarrekening 2019/2020 stichting StuKaFest - 1 -

30-6-2020 30-6-2019
6.262 924
1.770 4.781
8.032 5.705
1.165 1.066
6.867 4.639
8.032 5.705




STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019/202(

bedragen in EUR

BATEN
Directe opbrengsten

Indirecte opbrengsten
Bijdragen uit private middelen
Sponsoring

Totaal indirecte opbrengsten

TOTALE BATEN

LASTEN

Programmakosten
Productiekosten
Marketingkosten
Kantoorkosten
Bestuurskosten
Bootcamp
Overige kosten
TOTALE LASTEN

RESULTAAT

Resultaatbestemming:
Toevoeging algemene reserve

2019/2020  2019/2020 2018/2019
werkelijk begroot werkelijk
5. 18.131 19.230 19.105
6. 15.000 30.000 10.000
7. 1.500 11.500 0
16.500 41.500 10.000
34.631 60.730 29.105
6.800 13.800 3.147
3.846 11.473 9.746
6.054 13.850 1.273
4.615 3.970 2.871
12.251 17.350 6.253
966 750 1.174
0 400 -102
8. 34.532 61.593 24.362
99 -863 4.743
99 4.743
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TOELICHTING ALGEMEEN

Bedrijfsgegevens
Stichting StuKaFest staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 09157251.

Bedrijfsactiviteiten
StuKaFest stelt zich ten doel het leveren van een bijdrage aan de sociaal- culturele, educatieve
vorming van studenten.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

De materiéle vaste activa worden vanaf de activeringsgrens van € 1.500 in de balans opgenomen. De
aanschaffingen onder deze activeringsgrens worden in het jaar van aanschaf ten laste van het resultaat
gebracht. Voor de gehanteerde afschrijvingspercentages wordt verwezen naar de toelichting op de
balans.

De vorderingen zijn opgenomen tegen nominale waarden, onder aftrek van de noodzakelijk geachte
voorzieningen voor het risico van oninbaarheid. De voorziening wordt bepaald op basis van individuele
beoordelingen van de vorderingen.

De liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde. Indien niet anders is vermeld, staan
deze ter vrije beschikking.

De schulden zijn gewaardeerd tegen nominale waarden.

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat
De lasten, de opbrengsten en de bijdragen worden toegerekend aan de periode waarop deze baten en

lasten betrekking hebben. Verplichtingen die hun oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar,
worden in acht genomen indien zij voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijn geworden.
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TOELICHTING OP DE BALANS PER 30 JUNI 2020 (bedragen in EUR)

ACTIVA 30-6-2020 30-6-2019

1. Vorderingen

Debiteuren 827 500
Waarborg 281 0
Vooruit betaalde bedragen 154 424
Nog te ontvangen subsidie 5.000 0

6.262 924

2. Liquide middelen

Kas 42 42
Betaalrekening 1.726 4.737
Spaarrekening 2 2

1.770 4.781

De liquide middelen zijn vrij opeisbaar.

PASSIVA

3. Algemene reserve

Algemene reserve per 1 juli 1.066 -3.677
Resultaat boekjaar 99 4.743
1.165 1.066

4. Kortlopende schulden

Crediteuren 1.075 3.638
Nog te betalen bedragen 5.250 317
Verschuldigde omzetbelasting 542 684

6.867 4.639

Gebeurtenissen na balansdatum
Er zijn geen gebeurtenissen na balansdatum die van invloed zijn op deze jaarrekening.

Niet uit de balans blijkende verplichtingen

StukaFest is op 31-10-2016 een overeenkomst aangegaan met Ignation / Sogeti Nederland BV voor het
ontwikkelen van een app en bijbehorende website. Van de overeengekomen aanneemsom van€ 19.240
is inmiddels € 14.000 gefactureerd cq. als kortlopende schuld opgenomen. Het restant a € 5.420 zal op
een nader overeen te komen moment worden gefactureerd.
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TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019/202(

bedragen in EUR 2019/2020  2019/2020 2018/2019
werkelijk begroot werkelijk
5. Directe inkomsten
StukaVet 8.189 8.230 7.781
Stukavriend 0 500 0
Stedelijke Afdracht (commissie) 6.710 9.000 5.046
Verkoop merchandise 2.952 1.500 3.278
Inkomsten externe programmering 0 0 3.000
Overige inkomsten 280 0 0
18.131 19.230 19.105
6. Bijdragen uit private middelen
VSB Fonds 10.000 10.000 10.000
BNG Cultuurfonds 0 10.000 0
Janivo fonds 0 4.000 0
Ammodo Fonds 0 4.000 0
Stichting Zabawas 5.000 2.000 0
15.000 30.000 10.000
7. Sponsoring
Sponsoring 1.500 11.500 0
8. Lasten
Programmakosten 6.800 13.800 3.147
Productiekosten 3.846 11.473 9.746
Marketingkosten 6.054 13.850 1.273
Kantoorkosten 4.615 3.970 2.871
Bestuurskosten 12.251 17.350 6.253
Bootcamp 966 750 1.174
Overige kosten 0 400 -102
34.532 61.593 24.362
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